
VENDIM 

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORT AKUT TE VETEM 

DATE 10.07.2021 

Sot ne mbledhjen e dates 10.07.2021, Asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise 

Karrota Shpk ne perputhje me statutin dhe ligjin: 

VENDOSI: 

1-Te miratoje Pasqyrave financiare per periudhen 01.01.2020 deri me 31.12.2020. 

2 - Fitimi i ushtrimit 2020 ne Shumen 1,296,799 Iek te destinohet per investime. 

3-. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe Drejtorise 

Rajonale Tatimore, Tirane . · 
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